
 

 

 

２０２４年１１月２９日 

 

 

 
 

 

 

株式会社フジ（本社：広島県広島市南区  ／ 代表取締役社長：山口
やまぐち

 普
ひろし

）は、２０２４

年１２月７日（土）広島国際会議場フェニックスホールにて、「広響ファミリーコンサー

ト」を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

このたび、株式会社フジの合併を記念し、広島交響楽団の演奏を貸し切りで楽しめる特

別コンサートを開催します。当コンサートでは、広島県内の障がいのある方とそのご家族、

特別支援学校に通う児童・生徒とそのご家族を対象に約１，３００名をご招待いたします。

誰もが親しみやすい楽曲を中心としたプログラムをご用意し、和やかな雰囲気の中で心行

くまで音楽をお楽しみいただける内容となっております。 

  

当社は、今後も地域に根ざした事業活動の推進とともに、イベント開催を通じて、地域

の皆さまとのふれあいの場を提供してまいります。 

 

 

【イベント概要】 

日  時：２０２４年１２月７日（土）  

開  場：１４時  

開  演：１５時（～１６時４０分終了予定） 

場  所：広島国際会議場フェニックスホール （広島県広島市中区中島町１－５） 

主  催：株式会社フジ 

後  援：広島県、広島市、広島県就労振興センター、広島市就労支援センター 

招待人数：約１，３００名 

 

 

【プログラム】 

第１部 第２部 

●星に願いを 

●映画「バック・トゥ・ザ・フューチャー」 

●映画「トム・ジョーンズの華麗な冒険」 

●アンパンマンの楽器紹介 

 ～みんなで歌おう～アンパンマンのマーチ 

●ディープ・イン・ザ・ハート・オブ・テキサス 

●私を野球に連れてって 

●フジのサイと踊ろう！ 

●オトナブルー 

●ラック・ビー・ア・レディ 

●ホワイト・クリスマス 

●赤鼻のトナカイ 

●ザ・クリスマス・ソング 

●映画「静かなる男」 

●オレンジ・ブロッサム・スペシャル 

●行進曲「威風堂々」第１番 

 

※曲名、曲順は変更になる可能性があります。 

 

 

『広響ファミリーコンサート』開催！  

～１２月７日（土）広島国際会議場フェニックスホールにて～ 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

※コンサートの募集はすでに終了しております。ご了承ください。  

 


